MOTUL 製品 販売店各位

2021 年 2 月吉日

『MOTUL H-TECH 100 4T 10W-40 色相変更のご案内』

拝啓 貴社ますますご繁栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、モーターサイクル用エンジンオイルとして販売いたしております「H-TECH 100 4T 10W-40 20L/200L」でございますが、色

相の変更をさせて頂く事となりましたので、下記ご案内申し上げます。

従来製品との差異は色相のみとなっており、エンジンオイルの密度、粘度などは従来品と変更ない事が確認され、問題無くご使用

可能です。

今後とも弊社製品へ一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

MOTUL Japan 株式会社

マーケティング部

記

【H-TECH 100 4T 10W-40 色相変更内容】

従来商品と比較して色が濃くなります。

    旧色相規格 新色相規格

項目 試験法 最小値 最高値 最小値 最高値

色相 ASTM D1500 1.0 2.5 2.5 3.5

その他、ご不明な点等ございましたら、担当セールス並びに MOTUL Japan 株式会社までお問い合わせください。

以上